estudantil.
4.1.7.    Manter os dados bancá rios e de contatos atualizados no Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas - SIGAA.

5 . DO FINANCIAMENTO DA AÇÃO E DO AUXÍLIO
5.1. Será  destinado para este Edital um montante de  R$ 48.000,00 (quarenta e oito 
mil reais) proveniente do orçamento da Universidade Federal do Oeste da Bahia e do Programa Incluir: Acessibilidade na Educação Superior. 
5.2.  O auxílio financeiro, no valor de até  R$ 3.000,00 (três mil reais),  terá  cará ter pessoal e intransferível.